
    KURZEME   

Objekts Adrese  
Kontaktperso
na Tel. 27.09.2019. (piektdiena) 28.09.2019. (sestdiena) 29.09.2019  (svētdiena) 

 Ovišu bāka  
Tārgales pag., 
Oviši, LV-
3601 

Iveta Bādere  
26264616 
(Iveta) 

Bāka atvērta  no plkst. 10.00 līdz 16.00 
Pieaugušajiem 0,80 EUR, skolēniem, 
studentiem, pensionāriem un 
personām ar invaliditāti 0,35 EUR. 
Pirmmskolas vecuma bērniem bez 
maksas 

Atvērto durvju diena Venstpils Brīvostas 
bākās - Užavas, Oviši, Akmeņrags, 
SESTDIEN, 28.septembrī ieeja bez maksas 

Bāka atvērta  no plkst. 10.00 līdz 16.00 
Pieaugušajiem 0,80 EUR, skolēniem, 
studentiem, pensionāriem un personām 
ar inavliditāti 0,35. Pirmmskolas vecuma 
bērniem bez maksas 

Kuldīgas 
industriālā 
mantojuma 

tornis (Adatu 
fabrika) 

Kuldīga, 
Liepājas 37 

Jana 
Bergmane 

  

Kuldīgas industriālā mantojuma 
tornīša atklāšana! Sekojiet 
informācijai medijos 

TORŅA APSKATE GIDA PAVADĪBĀ. 
Liepājas ielā 37, Kuldīgā. 
Sākums plkst. 11:00; 12:00; 14:00; 15:00; 16:00  
Dalībnieku skaits ierobežots. Pieteikšanās līdz 
27.septembrim, zvanot pa mob.tālr. 29334403. 
Ieeja bez maksas 

TORŅA APSKATE GIDA PAVADĪBĀ. 
Liepājas ielā 37, Kuldīgā. 
Sākums plkst. 11:00; 12:00; 14:00; 15:00; 
16:00  
Dalībnieku skaits ierobežots. Pieteikšanās 
līdz 27.septembrim, zvanot pa mob.tālr. 
29334403. Ieeja bez maksas 

Dzelzceļa 
stacija 

"Airīte" 

Airītes stacija, 
Zirņu pagasts, 
Saldus 
novads,  

Pēteris 
Stumburs  
stumburs@g
mail.com 

29 503 503   
"Vasaras sezonas noslēgums Airītes stacijā" 
Sestdien, 28.septembrī plkst.10.00 - 18.00. Ieeja 
par ziedojumiem. Laipni lūdzam! 

  

MĒRSRAGA 
bāka 

Mērsrags Inga Hartika 63 237 704 

Bāka atvērta no plkst. 11.00 līdz 15.00. 
Pieteikšanās, zvanot pa tālr.  

63 237 704  
Bāka atvērta  no plkst. 10.00 līdz 16.00 

Pieaugušajiem 1 EUR, pirmmskolas vecuma 
bērniem bez maksas 

  

Aizputes 
ūdenstornis 

Aizpute, 
Aizputes nov., 
Atmodas iela 
32C, LV-3456 

Aizputes 
nodava TIC 
 
turisms@aizp
ute.lv 

28617307   

Atvērto durvju dienas Aizputes ūdenstornī 
Sestdien, 28.septembrī: Tornis atvērts no plkst. 
12:00 – 17:00.  Ieeja - 1EUR 
• 12:00 – 16:30 – jau kā ierasts  notiks alpīnisma 
pasākums- nolaišanās no 18m augstuma sadarbībā 
ar biedrību “AlpinSolutions”. Lai nolaistos darbosies dzīvās 

rindas princips. Jāģērbj piemēroti apavi un pieguļošs apģērbs. 

Garie mati nevar būt vaļēji.Rotas jānoņem. Apģērba kabatas 
tukšas. Nolaišanās no torņa par ziedojumiem:  5 EUR  

Atvērto durvju dienas Aizputes 
ūdenstornī 
Svētdien, 29.septembrī:  Tornis atvērts 
no plkst. 12:00 – 16:00. Ieeja - 1EUR 

Užavas bāka 
Užava, 
Užavas pag. 
LV3627 

Kristīne 
Jansone 
(VBP) 

28341836 
(Iveta) 

Bāka atvērta no plkst. 10.00 līdz 16.00 
Pieaugušajiem 0,80 EUR, skolēniem, studentiem, 
pensionāriem, personām ar inavliditāti 0,35. 
Pirmmskolas vacuma bērniem bez maksas 

Atvērto durvju diena Venstpils Brīvostas 
bākās - Užavas, Oviši, Akmeņrags, 
SESTDIEN, 28.septembrī ieeja bez maksas 

Bāka atvērta  no plkst. 10.00 līdz 16.00 
Pieaugušajiem 0,80 EUR, skolēniem, studentiem, 
pensionāriem un personām ar inavliditāti 0,35. 
Pirmmskolas vecuma bērniem bez maksas 

Ārlavas 
bānītis 

http://meista
rsigurds.lv/ 

Igurds Banķis 29430282 

No 9:00 līdz 18:00. Sētas apskate bez 
gida 2 EUR no cilvēka, sētas apskate un 
brauciens ar bānīti 3.50 EUR no 
cilvēka, bērniem no 12 gadu vecuma 
un pensionāriem 2.50 EUR. Bērniem 
līdz 12 gadu vecumam bezmaksas. 

No 9:00 līdz 18:00. Sētas apskate bez gida 2 EUR no 
cilvēka, sētas apskate un brauciens ar bānīti 3.50 
EUR no cilvēka, bērniem no 12 gadu vecuma un 
pensionāriem 2.50 EUR. Bērniem līdz 12 gadu 
vecumam bezmaksas. 

  

mailto:turisms@aizpute.lv
mailto:turisms@aizpute.lv


Šlīteres bāka 

  "Šlīteres 
bāka", Šlītere, 
Dundagas 
pag., 
Dundagas 
nov., LV-3270 

Andra 
Ratkevica 

28385025 

atvērta no 10.00 līdz 17.00 visas trīs 
dienas. Ieejas maksa 1,50 eur 
pieaugušajiem, 0,70 eur skolēniem, 
pirmskolas vecuma bērni, invalīdi, 
uzrādot apliecību, bez maksas. 
Ģimenes biļete 4.00 eur (2 pieaugušie 
un 2 vai vairāk skolas vecuma bērni). 

atvērta no 10.00 līdz 17.00 visas trīs dienas. Ieejas 
maksa 1,50 eur pieaugušajiem, 0,70 eur skolēniem, 
pirmskolas vecuma bērni, invalīdi, uzrādot apliecību, 
bez maksas. Ģimenes biļete 4.00 eur (2 pieaugušie 
un 2 vai vairāk skolas vecuma bērni). 

atvērta no 10.00 līdz 17.00 visas trīs 
dienas. Ieejas maksa 1,50 eur 
pieaugušajiem, 0,70 eur skolēniem, 
pirmskolas vecuma bērni, invalīdi, uzrādot 
apliecību, bez maksas. Ģimenes biļete 
4.00 eur (2 pieaugušie un 2 vai vairāk 
skolas vecuma bērni). 

Akmeņraga 
bāka 

 Sakas 
pagasts, LV-
3466 

Kristīne 
Jansone 
(VBP) 

28350899 
(Tatjana) 

Bāka atvērta  no plkst. 10.00 līdz 16.00 
Pieaugušajiem 0,80 EUR, skolēniem, 
studentiem, pensionāriem un 
personām ar inavliditāti 0,35. 
Pirmmskolas vecuma bērniem bez 
maksas 

Atvērto durvju diena Venstpils Brīvostas 
bākās - Užavas, Oviši, Akmeņrags, 
SESTDIEN, 28.septembrī ieeja bez maksas 

Bāka atvērta  no plkst. 10.00 līdz 16.00 
Pieaugušajiem 0,80 EUR, skolēniem, 
studentiem, pensionāriem un personām 
ar inavliditāti 0,35. Pirmmskolas vecuma 
bērniem bez maksas 

Karostas 
ūdenstornis 

Liepājā 

Ģenerāļa 
Baloža iela 
29, Liepāja, 
LV-3414 

Monta Krafte 
 
ezermaja@g
mail.com 
lu@liepajas-
udens.lv 

26488200 
(Monta) 
29350028 
(Sarmīte) 
63423417 

  

Karostas ūdenstornī 28.septembrī notiks gida vadītas 
ekskursijas pulksten 12 un 14. Tātad kopā 4 
ekskursijas. Tās būs bez maksas. Ekskursiju ietvaros 
varēs apskatīt ūdenstorni, gūt informāciju par 
ūdenssaimniecību Liepājā, apskatīt fofo ekspozīciju 
par Karostas industriālo mantojumu un par Karostas 
ūdenstorņa vēsturi. 

Karostas ūdenstornī 29.septembrī notiks 
gida vadītas ekskursijas pulksten 12 un 14. 
Tātad kopā 4 ekskursijas. Tās būs bez 
maksas. Ekskursiju ietvaros varēs apskatīt 
ūdenstorni, gūt informāciju par 
ūdenssaimniecību Liepājā, apskatīt fofo 
ekspozīciju par Karostas industriālo 
mantojumu un Karostas ūdenstorņa 
vēsturi. 

Piejūras 
brīvdabas 

muzeja 
dzelzceļš 

Riņā iela 2, 
Ventspils  

Artūrs Tukišs     

 Atvērts apmeklētājiem brīvdienu režīmā, Bānītis 

kursē 11:00, 11:15, 17:20  Riņķa līnija (mazais aplis) 
No muzeja uz Kalnu 11:30, 12:30, 14:30, 15:30, 16:30  
No Kalna uz Muzeju 12:00, 13:00, 15:00, 16:00, 
17:00 
Izcenojumi ventspilsmuzejs.lv 
 

 

Atvērts apmeklētājiem brīvdienu režīmā, 
Bānītis kursē 11:00, 11:15, 17:20  Riņķa līnija  
No muzeja uz Kalnu 11:30, 12:30, 14:30, 15:30, 16:30  
No Kalna uz Muzeju 12:00, 13:00, 15:00, 16:00, 17:00 
Izcenojumi ventspilsmuzejs.lv 
PAPILDUS> Pie muzeja 12:00-16:00 būs 
iespēja izmēģināt velodrezīnu, izveidot 
savu pastmarku, uzbūvēt torni (bez 
atsevišķas maksas) 

Cīravas 
kultūras 

dzirnavas 

Cīravas 
pagasts Pēteris 

Brīniņš 22589000 

    
Atvērta apmeklētājiem 10 - 18 
Ieeja par ziedojumiem dzirnavu 
uzturēšanai 

Valdgales 
dzirnavas 

Valdgale, 
Valdgales 
pagasts, LV-
3253 

Džuzepe 
Rikardi 

26678889     

Atvērta apmeklētājiem 10 - 17, ekskursijas 
pieteikt iepriekš, zvanot Džuzeppe 
26678889 
Ieeja par ziedojumiem dzirnavu 
uzturēšanai 

       
 


